Invenit autem Phæacum ductores atque principes
libantes poculis speculatori Argicidæ;

cui ultimo libabant, quando cogitabant de-lecto.

Verum ivit per domum audens divinus Ulysses,

multam caliginem habens, quam ei circumfuderat Minerva,
donec perveniret ad-Aretenque et Alcinoum regem.

Circumjecit autem Aretæ genibus manus Ulysses.

Et tum demum rursus dissipata-est divinitus-offusa nebula.

Illi vero muti facti-sunt per domum, virum conspicati:

admirabanturque intuentes: sed supplicabat Ulysses:

Arete, filia Rhexenoris paris-deo,
ad-tuum maritum, et ad-tua genua veni, multa passus,
et ad-hosce convivas; quibus dii feliciter dent
vivere, et liberis transmittat unusquisque

possessiones in ædibus, honoremque, quem populus dedit.

At mihi deductionem parate, in-patriam ut-perveniam
ocys: quoniam diu *procul* ab-amicis ærumnas patior.

Sic fatus, resedit ad focum in cineribus,
juxta ignem; illi vero omnes obmutuerunt silentio.

Seroque tandem inter-eos-fatus-est senex heros Echeneus
qui sane Phæacum virorum maximus-natu erat,
et sermonibus præstabat, priscaque et multa sciens:
qui inter-eos benevolens concionatus-est et dixit:

Alcinoe, non sane tibi hoc honestius, nec convenit,
hospitem quidem humi sedere ad focum in cineribus:
hi vero tuum sermonem expectantes continent-se.
Verum age jam hospitem in sede argenteis-clavis-distincta
colloca erectum: tu vero præcones jube
vinum infundere, ut et Jovi fulmine-gaudenti

libemus, qui supplices una venerandos comitatur:
cœnam vero hospiti proma det ex-intus reconditis.

Ac postquam hoc audivit sacra vis Alcinoi,
manu prehensam Ulyssem prudentem, versutum,
erexit a foco, et in sedem collocavit splendidam,

filio surgere-jusso, virtutis-amante Laodamante,
qui ei proximus sedebat; maxime autem *ipse* eum diligebat.

Aquam vero ancilla gutturnio infudit ferens
pulcro, aureo, super argenteum lebetem,
ad-lavandum; juxtaque politam extendit mensam.

Panem vero venerabilis proma apposuit ferens,
fercula multa apponens, largiens de-præsentibus.
Atque ille bibebat et edebat, audens divinus Ulysses:
et tum præconem allocuta-est vis Alcinoi:

Pontonoe, cratere mixto vinum distribue

omnibus per domum; ut et Jovi fulmine-gaudenti
libemus, qui supplices una venerandos comitatur.

Sic dixit; Pontonous autem dulce vinum miscebat;
distribuitque omnibus, auspicatus poculis.

Ac postquam libarantque biberantque, quantum volebat animus,

illis dein Alcinous concionatus-est et dixit:

Audite, Phæacum ductores atque principes,
ut dicam quæ me animus in pectoribus jubet.